[image: image1.png]

СОВЕТ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 08.02.2019 года                                                                                          №  180
станица  Юго-Северная
О внесении изменений в решение Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 6 сентября 2017 года № 126

«Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района бюджету муниципального образования Тихорецкий район на осуществление органами местного самоуправления муниципального района полномочий по открытию и ведению лицевых счетов участников бюджетного процесса»
В целях уточнения Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района бюджету муниципального образования Тихорецкий район на осуществление органами местного самоуправления муниципального района полномочий по открытию и ведению лицевых счетов участников бюджетного процесса, Совет Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района                     р е ш и л:

1.Внести в решение Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 6 сентября 2017 года № 126 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района бюджету муниципального образования Тихорецкий район на осуществление органами местного самоуправления муниципального района полномочий по открытию и ведению лицевых счетов участников бюджетного процесса» изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2.Организацию выполнения настоящего решения оставляю за собой.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района (Камыхин).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Юго-Северного сельского

поселения Тихорецкого района                                                                 А.В. Аулов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к решению Совета
Юго-Северного сельского поселения

	Тихорецкого района

	 от 08.02.2019 г. № 180

	«ПРИЛОЖЕНИЕ

	к решению Совета
Юго-Северного сельского поселения

	  Тихорецкого района

	от 06.09.2017 г. № 126
(в редакции решения Совета
Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района
  от 08.02.2019 г. № 180)

ПОРЯДОК

предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района бюджету муниципального образования Тихорецкий район на осуществление органами местного самоуправления муниципального района полномочий по открытию и ведению лицевых счетов участников бюджетного процесса

1.Настоящее положение устанавливает порядок перечисления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района бюджету муниципального образования Тихорецкий район на осуществление органами местного самоуправления муниципального района полномочий по открытию и ведению лицевых счетов участников бюджетного процесса Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, открытых в финансовом управлении администрации муниципального образования Тихорецкий район.
2.Сумма иных межбюджетных трансфертов, предоставляемая бюджету муниципального района из бюджета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района на осуществление переданных органам местного самоуправления муниципального района полномочий по открытию и ведению лицевых счетов определяется по формуле:
Спос = Кл/сч * 1,0 тыс. рублей, где:
Кл/сч – количество лицевых счетов участников бюджетного процесса Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, открытых в финансовом управлении администрации муниципального образования Тихорецкий район на момент заключения соглашения.
2

3.Перечисление иных межбюджетных трансфертов осуществляется не позднее 31 июля текущего финансового года.
4.Использование межбюджетных трансфертов органами местного самоуправления муниципального района осуществляется по целевому назначению с представлением ежеквартальных отчетов об их использовании.
5.Сумма нецелевого использования бюджетных средств в полном объеме подлежит возврату в бюджет Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района».

Глава Юго-Северного сельского

поселения Тихорецкого района                                                                А.В. Аулов
_1448777017.bin